
Teilnahme in Präsenz  
in Mannheim

Teilnahme Online 
via Livestream

Informationen zur Teilnahme 

Kursgebühren

DGK-Mitglieder 

Buchung bis zum 31.03.2025 90,- € 90,- €
Buchung ab 01.04.2025 120,- € 120,- €
Kongress-Teilnahme für DGK-Mitglieder kostenfrei

Nichtmitglieder 
Buchung bis zum 31.03.2025 
mit zusätzlich gebuchtem Kongress-Ticket 90,- € 90,- €
ohne zusätzlich gebuchtes Kongress-Ticket 150,- € 150,- €
Buchung ab 01.04.2025
mit zusätzlich gebuchtem Kongress-Ticket 120,- € 120,- €
ohne zusätzlich gebuchtes Kongress-Ticket 180,- € 180,- €

Anmeldung 
Herzmedizin.de/jt2025

Bei Fragen zur Anmeldung wenden Sie sich an: 

m:con – mannheim-congress GmbH 
+49 (0) 621 4106 6803
dgk.registrierung@mcon-mannheim.de

Pre-congress Akademie-Kurse 

Mittwoch, 23. April 2025, 10:00 – 13:00 Uhr

https://events.mcon-mannheim.de/frontend/index.php?folder_id=2653&page_id=
https://ht2023.dgk.org/registrierung-teilnahmegebuehren
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